[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

второго созыва

РЕШЕНИЕ

тридцать первая  очередная сессия

г. Искитим

От  09.07.2013

                                       № 271
Об утверждении муниципальной целевой
программы «Развитие сельского

хозяйства и регулирования рынков

сельскохозяйственной продукции,

сырья и продовольствия в  Искитимском
районе на 2013-2020 годы»

Заслушав и обсудив информацию заместителя главы администрации района – начальника управления сельского хозяйства Лоханова В.Я. о муниципальной целевой программе «Развитие сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в  Искитимском районе на 2013-2020 годы», Совет депутатов района
РЕШИЛ:
1. Утвердить муниципальную целевую программу «Развитие сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в  Искитимском районе на 2013-2020 годы» согласно приложению.

2. Опубликовать данное решение в газете «Искитимская газета» и на сайте района.
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по аграрной политике и земельным вопросам (Засыпкин В.Ю.).

И.о. главы района

Председатель Совета

Б.В. Безденежный

А.Н. Рукас